
 

 

 
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева» 
    ИНН 0505002881, ОГРН 1040501098660,  ОКПО 25201432, http//.dagschool.com//, e-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru 

 

 

Выписка из приказа №2/33 

25.10.2021г.                                                  МКОУ «ХСОШ№2 им.З.Х.Хизриева» 

«Об организации проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МКОУ «ХСОШ№2 

им.З.Х.Хизриева» осуществляющую образовательную деятельность» 

 

        Во исполнения Постановления Правительства РД от 13 августа 2015 г. №239 

«О независимой оценки качества оказания услуг организации в сфере культуры, 

социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и Приказа МинОбр 

науки №04-02-265/21 от 19.05.2021г. «Об организации проведения независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в целях 

организации и проведения работы по независимой оценке качества а МКОУ 

«ХСОШ№2 им.З.Х.Хизриева» 

Приказываю: 

1. Приказ №04-02-265/21 от 19.05.2021г Минобрнауки РД принять к 

руководству и неукоснительному исполнению. 

2. Ответственным за организацию и проведению работ по независимой оценке 

качества условий образования в МКОУ «ХСОШ№2 им.З.Х.Хизриева» 

назначить ЗУВР Алыпкачеву Р.А. 

3. ЗУВР Алыпкачевой Р.А. ответственной за организацию и проведения работ 

по независимой оценке качества условий образования в МКОУ «ХСОШ№2 

им.З.Х.Хизриева»: 

3.1 Обеспечить достоверность, полноту и своевременность размещения 

информации о результатах независимой оценки качества условий 

образования обучающихся на официальном сайте школы. 

3.2 Вести мониторинг посещений гражданами сайта. 



3.3 Организовать работу по устранению выявленных недостатков по 

результатам независимой оценки качества и информировать на сайте школы 

о принятых мерах 

3.4 Включить в трудовые договора с учителями ОО в показатели 

эффективности их работы, результата независимой оценки качества и 

выполнения плана по устранению недостатков выявленных в ходе такой 

оценки. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Директор школы:                             Гаджиев И.Д. 

 


